透
明
樹
脂
・
ガ
ラ
ス

Q穴加工付タイプ
Order
注文例 型式 － A － B － T － F － G － ボルト呼び径 － L
PKA2H
PKCA2H
－
－
50
150
－
－
25
120
－
－
8
10
－
－
F34
F80
－
－
G10
G60
－
－
N4
M8 － L8
穴加工付タイプ価格は標準タイプ価格に仕上加工費と穴加工費を加算したものになります。
• 丸のこ切断
穴加工付タイプ価格＝標準タイプ価格＋穴加工費
• 上下面フライス等*
穴加工付タイプ価格＝標準タイプ価格＋仕上加工費＋穴加工費
Price
価格 価格表および価格算出方法はP.1063・1064をご覧ください。
＊色見本や特長の詳細はP.997をご覧ください。
Q PEEKは耐熱性、耐薬品性など様々な点が優れたスーパーエンジニアリングプラスチックです。
　従来の丸のこ切断に新しく仕上バリエーションを追加いたしました。
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
丸のこ切断 丸のこ切断
直角保証
90°
側面フライス等* 6面フライス等* 上下面フライス等*
E特性 DP.999
Q穴加工付タイプ
Delivery
出荷日 5
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
Eガラス繊維は充填しておりません。 Eガラス繊維は充填しておりません。
Eフライス等*＝フライスまたはルーター、プレーナー
Type Mグレ－ド 色 使用雰囲気温度
PKA スタンダ－ド 灰褐色
－50～250℃
PKAH 摺動 黒色
PKCA 導電性 黒色 常温～250℃
Type Mグレ－ド 色 使用雰囲気温度
PKA スタンダ－ド 灰褐色
－50～250℃
PKAH 摺動 黒色
PKCA 導電性 黒色 常温～250℃
Q標準タイプ
型式 材質別